
Herna v přízemí

Věra Špinarová

Bloudím hernou v přízemí
U hracích skříní
Pouštím si písní svých pár

Bloudím hernou v přízemí
Skrze tváře koukám
Nevím, co hledám, jen zůstávám

Světla barevný a plyš
Co dělám tu ztracená
Doma být mohla bych
Sám nejlíp víš

Herna v přízemí
Říkám, co mi může dát
Smutná chodím spát

Těch pár nedělí proležíš

To mám míň, než je málo
Snad půlden a necelý
Mám tě dost
Věčně v novinách
Osmá stránka sport
Zalezlý sám
Ohohohohooo

Hernu v přízemí
Měla jsem já hloupá
Za muže radši si vzít
To mám s hernou v přízemí
Ve svý posteli snad líhat
Bojím se s tebou už dál tak žít

Ty a já, co s tím?

V herně v přízemí posedím
V teple, v přítmí se schoulím
A blues kolem ramen svých

Mám se líp ve svým mlčení
V tomhle území sobě jsem blíž

A přesto dál bláhová
Tu tvou lásku bych chtěla
A co já se načekám

To jsem já bláhová
Které místo snu zbyla
Jen herna tam v přízemí

Netušíš, milý můj
Jak já šťastná bych byla
Bez herny tam v přízemí

Neslyšíš, milý můj
Nevíš, proč jsem se skryla
Tam do herny v přízemí dáál



Oh yeee

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

